
Miejscowość 34-730 Mszana
Dolna

, dnia 29.11.2024

Zamawiający

Gmina Mszana Dolna Czesław Drąg

Spadochroniarzy 6

34-730 Mszana Dolna

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowej dla Zadanie I - Budowa chodnika przy drodze
krajowej nr 28 w m. Raba Niżna Zadanie II - Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 28 w m.
Kasina Wielka

Numer postępowania ZP.271.26.2024.PK

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy - oferty dodatkowe

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1021383

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

29-11-2024 godz
.

11:30:00 w Urząd Gminy Mszana Dolna

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn." Budowa chodnika przy
drodze krajowej nr 28 w m. Raba Niżna

100.000,00 BRUTTO PLN

2.2 Opracowanie dokumentacji projektowej dla Zadania pn. Budowa chodnika przy
drodze krajowej nr 28 w m. Kasina Wielka

150.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn." Budowa chodnika przy drodze
krajowej nr 28 w m. Raba Niżna

strona 1



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena oferty
60%

Doświadczenie projektanta
40%

1. Biuro Projektów i Realizacji
Inwestycji, mgr inż. Robert
Duda
M. Konopnickiej 11a
34-436 Maniowy

135 300,00 zł 4 dokumentacje projektowe

2. Zakład Projektowania i
Realizacji COMPACT-CHS
S.C. Marcin Chumikowski
Zagórzany 720
38-333 Zagórzany

148 830,00 zł 3 dokumentacje projektowe

3. Konsorcjun Firm Lider AD
ECO BAU Sp. z o. o. Partner
AD ECO BAU DARIUSZ
SĄDELSKI
Świniarsko 323
33-395 Chełmiec

152 000,00 zł 2 dokumentacje projektowe

4. INFRAROAD SP. Z O.O. Kamil
Haraf
BROWARNA 33/12
33-300 NOWY SĄCZ

188 805,00 zł 3 dokumentacje projektowe

5. KW Projekt Krystian
Węgrzyn
Kowaniec 40
34-400 Nowy Targ

134 562,00 zł 2 dokumentacje projektowe

6. PRACOWNIA INŻYNIERYJNA
„RENOWA" KRZYSZTOF
WANICZEK
Węgierska 146A
33-300 Nowy Sącz

brak ceny brak załączonego doświadczenia

Część 2 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla Zadania pn. Budowa chodnika przy drodze
krajowej nr 28 w m. Kasina Wielka
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena Oferty
60%

Doświadczenie projektanta
40%

1. Biuro Projektów i Realizacji
Inwestycji mgr inż. Robert
Duda
M. Konopnickiej 11a

237 390,00 zł 4 dokumentacje projektowe

2. Zakład Projektowania i
Realizacji COMPACT-CHS
S.C. Marcin Chumikowski
Zagórzany 720
38-333 Zagórzany

268 878,00 zł 3 dokumentacje projektowe

strona 2



3. Konsorcjum Firm Lider:AD
ECO BAU Sp. z o. o. Partner
AD ECO BAU Dariusz
Sądelski
Świniarsko 323
33-395 Chełmiec

251 800,00 zł 2 dokumentacje projektowe

4. INFRAROAD SP. Z O.O. Kamil
Haraf
Browarna 33/12
33-300 Nowy Sącz

291 510,00 zł 3 dokumentacje projektowe

5. KW Projekt Krystian
Węgrzyn
Kowaniec 40
34-400 Nowy Targ

213 589,50 zł 2 dokumentacje projektowe

6. PRACOWNIA INŻYNIERYJNA
„RENOWA" KRZYSZTOF
WANICZEK
Węgierska 146A
33-300 Nowy Sącz

brak ceny brak załączonego doświadczenia

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Czesław Drąg

Informacje dodatkowe:
Oferta Firmy pn. Pracownia Inżynieryjna "RENOWA" Krzysztof Waniczek na Zadanie nr I - zostaje odrzucona w
związku z tym iż jest niekompletna

Oferta Firmy pn. Pracownia Inżynieryjna "RENOWA" Krzysztof Waniczek na Zadanie nr II - zostaje odrzucona w
związku z tym iż jest niekompletna

strona 3


